АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛИНЁВО-ОЗЁРСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 марта 2022 год № 9
с. Линёво Озеро

О внесении изменений в Постановление от 20 марта 2012 года № 40
«О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих администрации сельского поселения
«Линёво-Озёрское» и урегулированию конфликта интересов»

В соответствии со статьей 14.1. Федерального закона от 2 марта 2007
года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Указом
Президента Российской Федерации от 1 июля 2010 года № 821 «О комиссиях
по соблюдению требований к служебному поведению федеральных
государственных служащих и урегулированию конфликта интересов»,
постановляю:

1. Внести в Постановление от 20 марта 2012 года № 40 «О комиссии по
соблюдению требований к служебному поведению муниципальных
служащих администрации сельского поселения «Линёво-Озёрское» и
урегулированию конфликта интересов» следующие изменения и дополнения:

приложение 2 к постановлению «Состав комиссии по соблюдению
требований к служебному поведению муниципальных служащих
администрации сельского поселения «Линёво-Озёрское» и урегулированию
конфликта интересов» изложить в редакции согласно приложению к
настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после
дня его официального опубликования (обнародования).

3. Разместить настоящее постановление в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте и на
информационных стендах администрации муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрское».

Г лава муниципального образования
сельского поселения «Линёво-Озёрское»

Приложение
к Постановлению Г лавы
муниципального образования
сельского поселения
«Линёво-Озёрское»
от 17 марта 2022 года № 9

Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению
муниципальных служащих администрации сельского поселения

«Линёво-Озёрское» и урегулированию конфликта интересов

1. Горюнов Николай Ефимович - Глава сельского поселения «Линёво-
Озёрское» - председатель комиссии;

2. Филимонова Наталья Михайловна -  заместитель руководителя
администрации сельского поселения «Линёво-Озёрское» - заместитель
председателя комиссии;

3. Евсеева Ирина Валерьевна -  специалист ВУС администрации
сельского поселения «Линёво-Озёрское» -  секретарь комиссии;

4. Верхушина Наталья Юрьевна -  депутат Совета сельского поселения
«Линёво-Озёрское» -  член комиссии;

5. Крупенникова Светлана Павловна -  директор муниципального
бюджетного учреждения культуры «Центр досуга и информации сельского
поселения «Линёво-Озёрское».